
UCHWAŁA NR LII/639/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru obniżek

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.- Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. poz. 967 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/36/2011 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2011r. w sprawie określenia zasad 
rozliczania tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru obniżek (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2011r. Nr 62 poz. 1098; z 2011r. Nr 79 poz. 1482; z 2015r. poz. 1829; z 2018r. 
poz. 1327), wprowadza się zmianę w §7 pkt 6 polegającą na zastąpieniu kropki średnikiem i dodaniu pkt 7-8 
w brzmieniu:"7) nauczycieli/ specjalistów prowadzących zajęcia rewalidacyjne- 22 godziny;

8) nauczycieli przedszkoli/ oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzących zajęcia w grupie 
obejmujące dzieci sześcioletnie i młodsze- 22 godziny."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 5F1C0225-8254-4964-89E4-B55B055D3D55. Podpisany Strona 1




